[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2016 года № 17
г. Гороховец

	О печатях и бланках документов избирательных комиссий
по дополнительным выборам депутата Совета народных депутатов Гороховецкого района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 10 статьи 15 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», руководствуясь решением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «О печатях участковых избирательных комиссий» (выписка из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.02.2013 № 160-2-6), на основании Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 14.03.2013 № 30            «О печатях участковых избирательных комиссий» Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования  Гороховецкий район,  п о с т а н о в л я е т:
1. При проведении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Гороховецкого района шестого созыва                             по одномандатному избирательному округу № 4 Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии, использовать печати Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района.

2. Участковым избирательным комиссиям при проведении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Гороховецкого района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 использовать имеющиеся в наличии печати, изготовленные ранее в соответствии с образцом и описанием, утвержденными постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 09.07.2003 № 17/121-4 и от 01.06.2011 № 13/143-6.

3. При проведении указанных дополнительных выборов   Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии, использовать бланки Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района, в соответствии с Инструкцией по делопроизводству            в Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района.

Председатель

избирательной комиссии                                                                  С.М. Мягков

Секретарь

избирательной комиссии
                                                         О.В. Кулагина